REQUERIMENTO Nº 050 / 2025 Autoria: Poder Legislativo

ASSUNTO

REQUER À MESA DIRETORA DESTA DOUTA CASA, QUE CONSIDERE DE
URGÊNCIA ESPECIAL, A TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO 002/2025, DE
AUTORIA DA MESA DIRETORA, NA ORDEM DO DIA DA PRESENTE SESSÃO
ORDINÁRIA, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

Senhor Presidente,

Requeremos, após ouvido o Plenário, que seja considerada de URGÊNCIA ESPECIAL a
tramitação do Projeto de Resolução 002/2025, de autoria da mesa diretora, na Ordem do
dia da presente Sessão Ordinária, em 04 fevereiro de 2025, nos termos do Artigo 180,
inciso Ili e Parágrafo único do Regimento Interno, desta Casa, requeremos ainda:

a) Que seja considerado de URGÊNCIA ESPECIAL a tramitação e aprovação da
MATÉRIA na presente Sessão;

b) Que sejam dispensadas todas as exigências regimentais;
c) Que seja realizada mais uma ou duas Sessões, de acordo com a necessidade do

Plenário para votação.

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2025.

nez
~ 1

eadora - AVANTE

~sQ(
fLªdif~f

J ~:!adora - SD

no Brito
Vereador - PSB

Dom....t.' G~~
Davi Queiroz

Vereador - AGIR

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM • @CAMARAMUNICIPALSLM

~~~~~~
Vereador- PSB Vereador-AVANTE

~~=fJ~
Vereador - MDB '

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001·98

• 81 3525.0722 <il) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM .@CAMARAMUNICIPALSLM